Tuloslaskelma

Sara Hildénin taidemuseo

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Vuokrakulut
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE
Poistot ja arvonalentumiset

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA
(ALIJAAMA)

Tot. 2022
1-5

*1.000
EUR

152
58
97

VS 2023
1-5

*1.000
EUR

109
30
78

=701
-12
-713

=713

Tot. 2023
1-5

*1.000
EUR

353
69
264

Ero VS /
Tot. 1-5

*1.000
EUR

244
39
186

172

173

178

178

TP
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2022

*1.000
EUR

865
192
641

14

-1 459

-1 459

TA 2023

*1.000
EUR

241
70
168

VS 2023

*1.000
EUR

262
71
188

TP 2023
Enn.

*1.000 EUR
300
78

Sara Hildénin taidemuseon talous on toukokuun lopussa tasapainossa, vaikka raportilla toimintatuloissa
nakyy maksutulojen osalta huomattavasti lilan suuri toteuma. Maksutuloissa on 0,099 milj. euroa liilkaa, mika
johtuu museokorttitilityksessa tapahtuneesta virheesta. Tilitysten pohjana olevassa tilastoaineistossa oli
virhe, joka aiheutti sen, ettd museolle tehty tilitys muodostui liilan suureksi. Virhe huomattiin 12.6.2023 ja
korjaus aloitettiin tekemalla hyvityslasku vaarasta tilityksesta, jonka jalkeen saadaan oikea tilitys. Liian
suurella maksutulojen arvolla on vaikutus myds toimintakatteeseen, jonka oikea arvo on korjauksen jalkeen
0,073 milj. euroa positiivinen.

Kavijamaara 31.05.2023 oli 27923 kavijaa, joista Thomas Houseagon WE -nayttelyn kavij6ita on ollut 14540

kavijaa.

Avoinnaolopaivia on tarkasteluajankohtaan mennessa ollut 98.

Investointirahaa ei ole toistaiseksi kaytetty.

Koko vuoden tilinpaatéksen tuloksen ennustetaan toteutuvan nollatuloksena siten, ettad seka tulot ettd menot
ovat suunniteltua suuremmat.



